
GUSTAFS GOIF P2013=P13 

 

Tränare: Mattias Jansson, Lisa Saxvall och Mikaela Åsberg 

 

Status:  Lucas (målvakt), Kalle, Albin, Harry och Max slutar och därmed också Rickard 

som tränare. Det innebär att föräldrar kommer behöva hjälpa till på träningar 

och matcher. Vill man bli tränare på heltid är det också såklart välkommet.  

Kommunikation: All information och kommunikation kommer via lagetsidan. Kallelser skickas 

ut till alla träningar och matcher. Svara alltid så snart ni kan då det ligger till 

grund för hur träningarna planeras. Om man tackar nej till en match får man 

inte ångra svaret innan man kontaktat Mattias eftersom andra spelare har 

kallats in istället. Obesvarad kallelse till match behandlas som att spelaren 

inte kommer. Supertext används endast som envägskommunikation från 

tränare till föräldrar. Sena ändringar meddelas via sms. Vill man ha kontakt 

med andra föräldrar finns chattfunktionen i Supertext eller 

messengergruppen att använda. Meddela Emelie O om ni inte blivit tillagda i 

Messengergruppen.   

Träningar:  3 träningar/vecka varav 1 på konstgräs. April: Konstgräs Onsdagar och 

söndagar kl 17.30-19.00. Maj och resten av säsongen: Tisdagar konstgräs kl 

16.30-17.45, Slättgärdet onsdagar och torsdagar kl 18.00-19.30. Tänk på att 

det är viktigt att barnen har kläder efter väder på träningarna. Vi tränar alltid 

oavsett väder, dåligt väder är inte ett giltigt skäl för att hoppa över en träning.  

Matcher:  I år börjar vi spela 9-manna, division 4. De flesta matcherna kommer spelas 

på Morbyvallen (gräsplan). Vi är 20-22 spelare och har anmält 2 lag i samma 

division men olika serier. Resultat räknas så det är serietabell. Matcher 

liverapporteras i appen Min fotboll. Följ Pojkar divison 4 RÖD och SVART. 

Diskussion kom upp huruvida vi ska ha 1 eller 2 lag. Vi åker med 12-13 

spelare/match. Med 1 lag kommer ca 10 spelare få stå över varje omgång 

och det blir tråkigt. Med 2 lag blir det 2 matcher varje helg och många 

dubbleringar och svårare för tränarna att hinna med. Med 2 lag måste vi 

även försäkra oss om att alla spelare spelar hela säsongen. Spelarna är 

garanterad en match om man har tränat den veckan. Serien börjar första 

helgen i maj, uppehåll i juli och drar igång igen första helgen i augusti och 

pågår hela september. Viktigt att alla håller i hela säsongen. Spelschema 

läggs ut i kalendern på lagetsidan så prenumerera på den. 

Matchkläder:  Spelarna kommer få kvittera ut ett matchställ men röda matchstrumpor 

måste man köpa själv. Endast röda strumpor är giltiga som matchstrumpor. 

OBS! Spelare som behöver tejpa får ta med sig egen tejp- det är ingenting 

klubben köper in. Gustafs GoIF:s föreningsprofil finns att köpa hos Intersport: 

Handla föreningskläder för GUSTAFS GOIF online | INTERSPORT  

https://team.intersport.se/gustafs-goif


Intersport kommer till klubbhuset vid Mora by IP onsd den 15/4 kl 16.30-

19.00 för att visa upp föreningsprofilen. Kläder kan beställas där eller via 

länken ovan. Önskvärt är att alla spelare skaffar en träningsoverall, det är 

snyggt på matcher och cuper. Registrera även Gustafs GoIF som eran förening 

att stötta vid alla köp på Intersport. Då får föreningen 3% av summan av allt 

som handlas och det är en stor och enkel inkomst till föreningen. Det 

registreras under ”Mina sidor- Översikt”.  

Fika/Bollkastning/Matchvärd:   

Kallelser till helgens matcher skickas ut senast torsdag kväll och i den står det 

vilka 2 som är fikaansvariga om det är hemmamatch. Kaffe, muggar och 

mjölk köps in av klubben och en fikakasse kommer finnas i förrådet med 

övrigt som behövs. Båda bakar något att sälja och tar med varsitt pris till 

bollkastningen för ca 70-100kr. Fikaansvariga ska vara på plats vid 

samlingstiden en timme innan matchstart. En av fikaansvariga är matchvärd 

och tar på sig en gul väst. De hälsar domare och motståndarlag välkomna och 

visar de till sina respektive omklädningsrum före match och är ett stöd för 

domarna under och efter match.  

Cuper:      Dalecarlia cup på Sportfältet i Borlänge 25-28/6. Ett lag anmält.  

      DM 

      Annan cup? Sälen Summer games 27-29/7? Eskilscupen i              

Helsingborg 30/7-2/8? Flygfyren cup  

Ekonomi:  Medlemsavgift 100kr och spelaravgift 1000kr faktureras i april genom 

lagetsidan. Kom ihåg att använda Friskvårdskortet, det är inget som går att 

reglera i efterhand utan är det glömt så är det glömt. Föreningen bjuder på 

anmälningsavgiften för Dalecarlia cup bjuder men om vi ska åka på annan 

cup behöver det betalas av laget. Antingen genom försäljning t ex toapapper 

eller genom en swishbetalning till lagkassan.    

 

Kontakt:  Mattias Jansson 070-222 29 65 (Frans)  

 Lisa Saxvall 070-336 11 99 (Hannes)  

 Mikaela Åsberg 070-528 91 00 (Viktor) 

 

 


